STEKU SHPK
K13001006B
BERAT

30.07.1999
21743

NDERTIM

SQYRAT FINANCIARE

{Ne sbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr 2
dhe Ligjit nr 9228 | Date 29.01.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat lnanciare")

e
VITI 2012
fare jane : individuale
darc jane te shprehura ne: Leke
abel e Pasqyrave Financiare: Nga 01,09 2072
Ders 31.12.2012

se Pasqyrave Financiare o 10.03.2013




T'pﬂram%s

T T BILANL! e g "é_njméq—V'ﬁ' ushirimor
AKTIVET B
Aktivet Afatshkurtra
16,950,661 15,133,785
he aktive t& mbajtura pér tregtim
Derivativét 0 0
Aktive 12 mbajtura per treglim 0 0
0 0
1= fjerz financiare afatshkurtra
Liagari/Kérkesa té arketueshme 4,190,376 6.155.757
Liagari/Kerkesa té tiera te arketueshme 716.450 485.941
Iastrumente té tjera borxhi 0 0
Swestime {2 tjera financiare
4.906,826 6,641,698
i=5dst e para 616.500 249,000
Fradhim nz proces 2.000.000 2.000.000
& Produkte {2 gatshme 0 0
B Mlirs per rishile 0 0
®arapagesat per furnizime 0 0
2,616,500 2,249,000
& afatshkurtra 0 0
shkurtra té mbajtura pér shitje
et dhe shpenzimet e shiyra 0 0
Betweve Afstshkurtra (1) 24,473,987 24,024,483
Aktivet Afatgjata
anciare afatgjata
=smarmie (€ tjera né njesi te kontrolluara 0 0
h che investime t& ljera né pjesmarrje 0 0
i = dhe letra t8 tiera me viers 0 0
‘Umary/ Kerkesa t6 tjera t8 arketueshme 0 0
0 0
j=t= materiale
0 0
== 0 0
pri dhe pajisje 1.236.693 1.301,782
= fi=rs alatgjata materiale (me vl Kontab.) 0 0
1,236,693 1,301,782
gikte afatpjata 0 0
=tz pmateriae T
5 0 0
et & zhvillimit 0 0
e % Serz alaigata jomateriale 0
= papaguar
0 0
l-nz (i) 1,236,693 1,301,782
[ 25,710,679 25,326,264




0 0
Bzt dhe oblikacionet afatshkurtra 0 0
$5me=t/ Ripagesat e huave afatgjata 0 0
1 Sse t2 konvertueshme 0 0
: 0 0
e gimet
B8 gageeshme ndaj furnitoréve 5326712 2.787.849
18 gagueshme ndaj punonjgsve 4.188.194 §21.484
Eyrime tatimore 176,573 135.300
e 0 2.005.340
- Farapegmet e arkituara 0 0
B 9,691,479 5,749,973
& #he £ 2rdhurat ¢ shtyra afatshkurtra 0
afatshlurtra 0
et Afatshkurtra (1) 9,691,479 5,749,973
@lmee dhe detyrime nga qerajs financiare 0 0
W = ksovertueshme
0 4]
g & fera afatgjata 0 0
= Eagat; 0 0
28 ardhurat e shtyra afatgjata 0 0
Symee Afatojata (1) 0 0
BETYRIMEVE (1+11) 9,691,479 5,749,973
gshces (PF t2 konsoliduara)
3 k=t sksionaréve t8 shogerisé mémé
— 7,100,000 7,100,000
o 0 0
% = thesarit (negative) 0 0
0 0
0 0
0 {]
12.476.291 11,643,750
(3.557.091) 832,541
16.019,200 19,576,291
E ALL (1+11+11) 25,710,679 || 25,326,264
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PASTYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

rSh_Enimeﬂ_

Viti ushtrimar

. Viti parasrdhes

- EMERTIMI e i paraer
; 202 20
: 5,238,170 9,699,137
: j 1% ardhura t2 tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit) 0 0
‘ imet né inventarin e produkteve ié
2 dhe t8 punés né proces 900,000 0
e kryer nga njésia ekonomike raportuese
olimet e veta dhe e kapitalizuar 0 0
" et e para dhe shiérhimet 3.046,932 2,621.000
b 1€ tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 1.787.511 647.358
Sipesnime 8 personelit 4.795.885 5.131.731
Pagat 4,109,585 4397.370
Shpenzimet & siqurimeve shogérore 686.301 734.361
Shpeazimet pér pensionet 0 0
Shpenzime t8 tjera pér peesonelin 0 0
wierg (zhvlerésimi dhe amortizimi) 65.089 325445
§2) nga veprimtarité e shirytézimit (3.557.247) 973.604
=t dhe shpenzimet financiare nga njesité e
0 0
' =
rat ghe shpenz financiare nga pjesémarrjet 0 0
st dhe shpenzime té tjera financiare 156 593
£ ardhurat dhe shpenz. financiare nga investime
_ B tera financiare afatgjata 0 a
1 1= =dhwrat dhe shpenzimet nga interesi 156 593
_ et (humbjet) nga kursi | kembimit 0 0
shara dhe shpenzime té tjera financiare 0 0
) para tatimit (3.557,091) 074,107
i mbi fitimin 0 141.656
832.541

—r

gzl m=to e vitit financiar

s = fiimit neto pér aksionarét e shag. mema

Ses= = bumit neto pér aksionart g pakices




JPASIIYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2012

Spas metodés indirekte
. AKTIVITETET [INr.refer)l  Viti ushtrimo iti paraardhes
e : e mz o2l
WNS) PARAVE NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTZIMIT B
i para tatimit (3,557.091) 974,197
ot pér- 65,089 325,445
Amartizimin 65.089 325.445
Kzrkese(+)/Detyrim(-)per tatimin mbi fitimin 0
18 ardhura nga investimet
Shpenzimet pér interesa 0
iz e kBrkesave té arkit.nga aktiviteti 1,734,872 968.969
i=save 18 arkBtueshme té tjiera
i nE tepricén e inventarit (367.500) {48.000)
. i= n tep. e detyr.pér tu pag. nga aktiviteti 3.941,506 (3.616.970)
= pérfituara nga aktivitetet
EES | paguar me(-) 0 0
i i paguar me(-) 0 (141.656)
i rémis = parapagimeve dhe shpenz. té shtyra 0 0
e mga aktivitetet e shirytizimit 1,816,876 (1,538,013)
AVE NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE [ |
s€ kontroll. X minus paraté e arkétuara
= sumweve afatgjata materiale 0 0
ers sga shitja e paisjeve
= > 2
r ng aktivitetet investuese 0 0
NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE l
mg= emetimi | kapitalit aksionar
je afatgjata
e t8 gerasé financiare
n]e(r-) 2 > 0 {3,37] .73—61
né aktivitete financiare 0 (3,371,756)
& MM mhajtur né monedhé té huaj \
= mjeteve monetare 1,816,876 (4a9"9~77”J
2 Bllim t2 periudhés kantabél [ 15,133,785 20,043,556 |
gere n2 fund 5 periudhés kontabél || 16,950,661 15,133,785 |




PASOYRA E NORYSHIMEVE NE KAPITAL

TIMI f’fﬂvﬁafﬁnmnl”‘“";',’,lﬂm [ R Total
b = | sksionar | aksionit |le thesar Lighore || pashpérmdara|]
{ me 31 Dhictor 2010 I 7,100,000 [ . 11.643,750 [ 18,743,750
B 8= per periudhen kontabel 832541
IS € paguar
B8 r=s=rves St kapitalit
Skmoneve(pjeseve fe refa fe kapitalit)
“omzt & pashpernd. te Iehtesise tatimore
i w31 Uhjetor Z10 7,100,000 - 12476201 || 19,576,291
§8E ge- periudhzn Komtabe) (3,557.091)| (3.557.091)
IS = saguar i
BRREE = aksionar (pjeseve 1 reja) ]
e pe=rves o2 kapitallt i i I
2 : Sesanit te riblera
‘ N £.919.200 ” 16.019.200
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